SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL – 2020

RESOLUÇÃO DO CONSUP Nº 028/2016 de 16 de outubro de 2020

Endereço: Rua Nogueira Acioli, 621 – Bairro Aldeota – Fone: 085-9-9696-4415
Email: cecentral.reitoria@ifce.edu.br

Fortaleza, 22 de outubro de 2020

AVISO Nº 02

PORTARIA DOS MEMBROS DAS COMISSÕES LOCAIS e OUTROS

  A Comissão Eleitoral Central no uso de suas atribuições legais, solicita

das Comissões Eleitorais Locais que encaminhem com a máxima  URGENCIA para o

e-mail: cecentral.reitoria@ifce.edu.br os seguintes documentos:

1. Portaria de Nomeação dos membros da CELOCAL

2. Relação dos membros titulares contendo contatos (telefone e e-mail).

Solicitamos que ativem os e-mail da CELOCAL usando como e-mail de

recuperação o seguinte e-mail: franze@ifce.edu.br .

A relação de e-mail das CELOCAIS
cecentral.reitoria@ifce.edu.br celocal.cedro@ifce.edu.br celocal.aracati@ifce.edu.br

celocal.reitoria@ifce.edu.br  celocal.maracanau@ifce.edu.br   celocal.camocim@ifce.edu.br

celocal.fortaleza@ifce.edu.br celocal.iguatu@ifce.edu.br  celocal.itapipoca@ifce.edu.br

celocal.limoeiro@ifce.edu.br celocal.crato@ifce.edu.br  celocal.moradanova@ifce.edu.br

celocal.quixada@ifce.edu.br    celocal.acarau@ifce.edu.br  celocal.baturite@ifce.edu.br

celocal.juazeiro@ifce.edu.br  celocal.caninde@ifce.edu.br  celocal.caucaia@ifce.edu.br

celocal.sobral@ifce.edu.br  celocal@crateus.ifce.edu.br celocal.jaguaribe@ifce.edu.br

celocal.taua@ifce.edu.br  celocal.taboleiro@ifce.edu.br  celocal.umirim@ifce.edu.br

celocal.ubajara@ifce.edu.br  celocal.tiangua@ifce.edu.br  celocal.boaviagem@ifce.edu.br

celocal.guaramiranga@ifce.edu.br  celocal.horizonte@ifce.edu.br  celocal@jaguaruana.ifce.edu.br

celocal.maranguape@ifce.edu.br  celocal.paracuru@ifce.edu.br  celocal.pecem@ifce.edu.br

celocal.acopiara@ifce.edu.br  Senha inicial: solicitar através do e-mail da

cecentral.reitoria@ifce.edu.br

 Solicitamos também a ativação do SEI de todas as CELOCAIS.

Francisco José Pontes Cavalcante

Presidente

Comissão Eleitoral Central

mailto:cecentral.reitoria@ifce.edu.br
mailto:cecentral.reitoria@ifce.edu.br
mailto:franze@ifce.edu.br
mailto:cecentral.reitoria@ifce.edu.br
mailto:celocal.cedro@ifce.edu.br
mailto:celocal.aracati@ifce.edu.br
mailto:celocal.reitoria@ifce.edu.br
mailto:celocal.maracanau@ifce.edu.br
mailto:celocal.camocim@ifce.edu.br
mailto:celocal.fortaleza@ifce.edu.br
mailto:celocal.iguatu@ifce.edu.br
mailto:celocal.itapipoca@ifce.edu.br
mailto:celocal.limoeiro@ifce.edu.br
mailto:celocal.crato@ifce.edu.br
mailto:celocal.moradanova@ifce.edu.br
mailto:celocal.quixada@ifce.edu.br
mailto:celocal.acarau@ifce.edu.br
mailto:celocal.baturite@ifce.edu.br
mailto:celocal.juazeiro@ifce.edu.br
mailto:celocal.caninde@ifce.edu.br
mailto:celocal.caucaia@ifce.edu.br
mailto:celocal.sobral@ifce.edu.br
mailto:celocal@crateus.ifce.edu.br
mailto:celocal.jaguaribe@ifce.edu.br
mailto:celocal.taua@ifce.edu.br
mailto:celocal.taboleiro@ifce.edu.br
mailto:celocal.umirim@ifce.edu.br
mailto:celocal.ubajara@ifce.edu.br
mailto:celocal.tiangua@ifce.edu.br
mailto:celocal.boaviagem@ifce.edu.br
mailto:celocal.guaramiranga@ifce.edu.br
mailto:celocal.horizonte@ifce.edu.br
mailto:celocal@jaguaruana.ifce.edu.br
mailto:celocal.maranguape@ifce.edu.br
mailto:celocal.paracuru@ifce.edu.br
mailto:celocal.pecem@ifce.edu.br
mailto:celocal.acopiara@ifce.edu.br